АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2024 г.                             г.  Аксай                                № 120

Об отказе в признании

нуждающейся в жилом   помещении

Абгарян М.Г.

Рассмотрев заявление Абгарян Марине Георгиевны от 16.01.2024г.,

руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 54 Федерального закона

Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 188 –ФЗ «Жилищный кодекс

Российской Федерации», учитывая протокол заседания жилищной комиссии

Администрации Аксайского городского поселения от 16.02.2024г. № 1, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отказать в признании нуждающейся в жилом помещении Абгарян М.Г.

(состав семьи – 5 человека).

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Постановление вносит общий отдел
Администрации Аксайского городского поселения

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЙ

К ПРОЕКТУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Наименование: Об отказе в признании нуждающейся в жилом   помещении

Абгарян М.Г.

Проект   подготовил:

Наименование отдела Фамилия, имя,

отчество

Должность  Подпись

Общий отдел Резинькова Е.М. Старший

инспектор
общего отдела

Обязательные визы:

Должность  Фамилия, имя,

отчество

Подпись  Дата

Заместитель Главы

Администрации Аксайского
городского поселения

Д.А. Бобков

Согласование:

Должность Фамилия, имя,

отчество

Подпись Дата

Начальник общего отдела С.П. Бондарь

Главный специалист общего
отдела

А.О. Минич

Начальник сектора по работе с

предпринимателями и населением

Т.А. Золина

Начальник отдела имущественных

и земельных отношений

Н.И. Макарова